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Kunnanhallitus § 340

Valtuusto hyväksyi vuoden 2018 talousarvion 13.11.2017 § 58. Val tuus ton
vahvistamassa talousarviossa on hyväksytty tulosaluetasolla toi min ta me not,
toimintatulot ja toimintakate kunnanhallitusta ja hallintokuntia si to vik si.

Kunnanhallituksen ja hallintokuntien tulee vahvistaa sitovat käyt tö suun ni tel mat
tulosyksikkö I-tasolla joulukuun 2017 loppuun mennessä. Kun nan hal li tus ja
hallintokunta voivat siirtää käyttösuunnitelman hy väk sy mi seen liittyvää
toimivaltaansa edelleen alaisilleen viranhaltijoille ja mää ri tel lä samassa
yhteydessä käyttösuunnitelman sitovuustason. Toi mi eli met asettavat
käyttösuunnitelmissa valtuuston määrittelemien ta voit tei den kanssa
yhdenmukaiset, tarkennetut tavoitteet sekä jakavat mää rä ra hat ja tuloarviot
seuraavalle tasolle ja kohteille osamäärärahoiksi ja osa tu lo ar vioik si.

Investointiosan määrärahat ja tuloarviot ovat valtuustoon nähden sitovia ta se ryh-
mit täin (pitkävaikutteiset menot, maa- ja vesialueet, rakennukset, kiin teät
rakenteet ja laitteet, koneet ja kalusto sekä käyt tö omai suus ar vo pa pe rit).
Kunnanhallitus ja tekninen lautakunta hyväksyvät tarvittaessa in ves toin ti osan
yksityiskohtaisemmat hankekohtaiset käyt tö suun ni tel mat.

Valtuusto on talousarvion yhteydessä määritellyt tilivelvolliset. Kun nan hal li tus
vastaa kuntalain 39 §:n mukaan sisäisen valvonnan ja ris kien hal lin nan
järjestämisestä. Ti li vel vol li sel la on erityinen vastuu sisäisen val von nan
rakenteiden luomisessa ja val von nan jatkuvassa ylläpidossa oman toimialansa
osalta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa vuoden 2018 talousarvion täy tän töön pa-
no-oh jeet seuraavasti:
- Organisaation kaikilla tasoilla ja kaikissa toiminnoissa on nou da tet-

ta va kattavaa sisäistä valvontaa. Kaikessa toiminnassa ja pal ve lu-
tuo tan nos sa noudatetaan kustannustehokkuutta ja sääs tä väi syy-
den periaatteita. Hankkeissa tulee noudattaa kunnanhallituksen hy-
väk sy miä projektitoiminnan ohjeita.Toiminnoissa tulee noudattaa
si säi ses tä valvonnasta annettua yleis oh jet ta sekä hallintosäännön
ta lout ta koskevia määräyksiä. Ti li vel vol lis ten ja yksiköiden tulee
var mis taa, että toiminta on ta lou del lis ta ja tuloksellista, päätösten
pe rus tee na oleva tieto ja/tai käytetty asiantuntemus on riit tävää ja
luotettavaa, lakeja, sää dök siä ja viranomaisohjeita ja asetettuja
määräaikoja nou da te taan sekä kun nan voimavaroista ja omai suu-
des ta pidetään asian mu kais ta huol ta.



- Hallintokuntien, tilivelvollisten ja tulosyksiköiden tulee jatkuvasti
seu ra ta ja ar vioi da toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteidensa
to teu tu mis ta. Mi kä li vahvistettuja toiminnallisia tai taloudellisia ta-
voit tei ta ei pystytä saa vut ta maan, tulee ryhtyä välittömästi toi men-
pi tei siin toiminnan ja re surs sien sopeuttamiseksi muuttuneisiin olo-
suh tei siin. To teu tu mi sis ta tulee raportoida ao. hallintokunnalle,
kun nan hal li tuk sel le sekä val tuus tol le sisäisen valvonnan ohjeiden
mu kai ses ti.

- Virkojen ja toimien tullessa vuoden aikana avoimiksi, niiden va ki-
nai nen täyttäminen edellyttä kun nan hal li tuk sen täyttölupaa. Ennen
täyttöluvan hakemista on sel vi tet tä vä, onko mahdollisuus sisäisille
tehtäväjärjestelyille tai hen ki lös tö siir roil le. Yli kol me kuukautta
kestävien si jai suuk sien täyt tä mi ses tä päättää kun nan joh ta ja hen ki-
lös tö pääl li kön esityksestä. Ly hyet sijaisuudet tulee hoi taa sisäisin
jär jes te lyin suunnitelmallisen työ jär jes te ly jen ja sisäisen yhteistyön
avulla. Työ voi ma oh ja taan ensisijaisesti aikakriittisten teh tä viin.

- Määräaikaisia viran- ja toimenhaltijoita otettaessa on erityisesti sel-
vi tet tä vä, että määräaikaisuudelle on olemassa työsopimuslain mu-
kai nen pe rus te. Määräaikaisuuden peruste on aina kirjattava pää-
tök seen ja työsopimukseen.

- Määräaikaiset viran- ja toimenhaltijat ja sijaiset otetaan vain sille
ajal le, mitä työntekovelvoite vaatii. Sijaisen palkkaustarve harkitaan
ai na ta paus koh tai ses ti täyttölupamenettelyssä.

- Virka- ja virantoimitusmatkat sekä työmatkat tulee tehdä niin ly-
hyes sä ajassa ja vähin kokonaiskustannuksin kuin mahdollista
nou dat taen kunnanhallituksen hyväksymiä ohjeita. Yhteiskyytien
käyt tö mah dol li suus tulee aina selvittää ja ajoreitit suunnitella edul li-
sim mal la tavalla.

- Koulutussuunnitelma ohjaa henkilöstön osaamisen kehittämistä
ny kyi ses sä tai laajenevassa tehtävässä. Kou lu tuk sen tu lee liittyä
olen nai ses ti työntekijän tai viranhaltijan työ teh tä viin ja am mat ti-
osaa mi sen syventämiseen tai laajentamiseen ja siitä tulee ol la suo-
ra nais ta hyö tyä työantajan kannalta. Koulutukseen osal lis tu mi ses ta
an ne taan vir ka- tai työmatkamääräys, mikäli kou lu tuk seen osal lis-
tu mis ta pi de tään tarpeellisena ja välttämättömänä. Kou lu tuk seen
osal lis tu mi ses sa tulee suosia lähialueen koulutuksia ja vi deo yh-
teys kou lu tus ta.

- Harkinnanvaraisia palkattomia virka/työvapaita myönnettäessä tu-
lee noudattaa kunnanhallituksen vahvistamia myön tä mis pe ri aat tei-
ta. Kunnanhallitus tekee päätökset ulkomaanmatkoista.

- Hankinnoissa on noudatettava julkisia hankintoja koskevaa lain-



sää dän töä sekä kunnanhallituksen hyväksymiä yleisiä han kin ta oh-
jei ta ja hankintaprosessikuvausta.

- Kaikilla hankinnoilla tulee olla tarve ja peruste sekä tarvittava mää-
rä ra ha. Tavarat tulee saada kier tä mään ja kaikenlaista varastoon
os toa tu lee välttää. Lisäksi tu lee tarkistaa, onko hankittavia ka lus-
tei ta tai tar vik kei ta jo olemassa käyt tä mät tö mä nä muissa yk si köis-
sä. Han kin to ja tehtäessä on tie dos tet ta va, mitkä hankinnat on si-
tou dut tu hoi ta maan yh teis han kin toi na.

- Tietokoneiden sekä muiden koneiden ja laitteiden hankinnat hoi de-
taan investointiosassa olevia hankintoja lukuun ottamatta vuok ra-
so pi muk sen (leasing) kautta. Sopimusta hallinnoi hallinto-osasto,
mut ta vuokrasopimuksen käyttäminen edellyttää aina toi mi val tai-
sen viranomaisen tekemää hankintapäätöstä. Hankintaa val mis tel-
taes sa ja päätöstä tehtäessä tulee hyödyntää IT-asiantuntijan ja
hal lin to joh ta jan asian tun te mus ta.

- Riskien kartoittaminen ja vaarojen arviointi sekä analysointi päi vi te-
tään tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä 19.2.2018 mennessä.

- Laskujen hyväksyjinä toimivat tilivelvolliset viranhaltijat tai hal lin to-
kun tien erikseen määräämät henkilöt. Määräyksiä tulee muuttaa
vä lit tö mäs ti, jos olosuhteissa tai henkilöstössä tapahtuu muutoksia.
Mää räyk set tulee toimittaa tiedoksi kirjanpitoon.

- Laskujen hyväksymisen tulee tapahtua niin nopeassa aikataulussa,
et tä mahdolliset käteisalennukset pystytään kaikilta osin hyö dyn tä-
mään ja viivästyskorkojen maksuilta vältytään.Vara- ja si jais hen ki-
lös tö tulee nimetä ja perehdyttää.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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